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Frågor och svar om Probis avtal med Danone 
 
 
Varför är Probis avtal med Danone så viktigt? 
Dels säkerställer det att vi nu har ett bra avtal för ProViva i Sverige under de kommande tio 
åren. Dels får vi en möjlighet att expandera internationellt. Danone är ett av världens största 
livsmedelsföretag och det klart största probiotikaföretaget. 
 
Varför är det så viktigt med ett avtal för ProViva i Sverige? 
Royalty från ProViva i Sverige står fortfarande för drygt hälften av Probis totala intäkter. Det 
gamla avtalet hade bara något år kvar att löpa. Den nya tioåriga lösningen med Danone är 
därför av mycket stort långsiktigt värde för Probi. Probis royalty kommer att ligga på mycket 
konkurrenskraftiga nivåer under avtalets löptid. 
 
Probi har ju tidigare haft avtal med Danone. Då – 2003 – hände det ingenting. Är inte 
risken för det samma nu? 
Probi bedömer att Danone är klart seriösa vad gäller ProViva/probiotisk fruktdryck. De skulle 
inte ha gjort investeringen att köpa Skånemejeriers svenska ProViva-verksamhet om de inte 
haft ett strategiskt intresse i produkten. Detta är Probis viktigaste avtal under de senaste åren 
och sannolikheten för att en internationell expansion ska ske är stor. Dessutom innebär ju 
avtalet att vi under tio år fortsätter att få intäkter för ProViva i Sverige som just nu växer med 
ca tio procent. Villkoren i det nya internationella avtalet gör att både Probi och Danone har 
möjlighet att gå andra vägar om lanseringar uteblir eller om försäljningsresultaten inte är 
tillräckligt bra.  
 
Hur stor är engångsbetalningen som utbetalas innan årsskiftet och hur stora beräknas 
intäkterna bli i övrigt? 
Vi har av sekretesskäl inte gett någon information om engångsbetalningar. Vi lämnar i 
dagsläget inte prognoser och har valt att inte heller göra en prognos kring intäkter från 
Danone-affären. Vi har fått ett konkurrenskraftigt avtal även vad gäller den internationella 
delen och kan konstatera att Danone har kapacitet att göra ProViva och probiotiska 
fruktdrycker till en internationell storsäljare. 
 
Vad kommer att vara viktigt för att Danone ska satsa på ProViva internationellt? 
Godkänt hälsopåstående för Probis bakterie Lp299v inom EU, via rekommendation av EU-
myndigheten EFSA, kommer att vara en viktig faktor för Danone och Probi vad gäller den 
internationella satsningen. Probi får också en högre royalty och en engångsbetalning vid 
godkännande av hälsopåstående för Lp299v inom EU. 
Probi och Danone kommer att samarbeta kring ansökningar om hälsopåståenden för Lp299v 
till EFSA. Detta ger extra goda möjligheter i EFSA-processen för Lp299v, som är en av 
världens bäst dokumenterade bakterier.  
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Varför har inte Danone gått ut med någon information om ProViva-affären? 
Danone går endast ut med offentlig information om affärer som är av sådan storlek att de 
påverkar företagets värdering på kort sikt. Köpet av ProViva och licensavtalen med Probi kan 
genom sin potential bli mycket stort även för Danone, men affären är idag finansiellt en 
ganska liten affär för företaget i förhållande till deras storlek. 
 
Varför har aktiekursen inte stigit mer efter avtalet med Danone? 
Probi kommenterar aldrig aktiekursen. Den sätts av marknaden och bestäms också av en rad 
omvärldsfaktorer som inte har med bolagets verksamhet att göra. 
 
Avbryts samarbetet med Skånemejerier nu? 
Nej, samarbetet med Skånemejerier har varit framgångsrikt och Skånemejerier kommer att 
under flera år vara en minoritetsägare i det av Danone majoritetsägda ProViva AB. Samtidigt 
fortsätter vi vårt helt separata samarbete med Skånemejerier i Norden, bl a kring Bravo 
Friscus som innehåller Probis immunbakterier. 
 
När kan jag få mer information om avtalet? 
Probi kommer fortlöpande att ge information via börsmeddelanden. Information om Probi, 
inklusive alla börsmeddelanden, finns på vår webbplats www.probi.se.  
 


